

Paranova Pack A/S

Marielundvej 46D, 2730 Herlev

Company reg. no. 29 43 16 12

Annual report

1 January - 31 December 2015

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 29 April 2016.

Erik B. Pfeiffer
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Financial highlights	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Profit and loss account	8
Balance sheet	9
Notes	11
Accounting policies used	15

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Paranova Pack A/S for the financial year 1 January to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Herlev, 29 April 2016

Managing Director

Dirk Oltersdorf

Board of directors

Erik B. Pfeiffer
Chairman

Hans-Joachim Oltersdorf

Dirk Oltersdorf

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Profit and loss account:					
Revenue	1.132.369	1.093.680	990.120	749.517	299.710
Gross profit	19.434	22.719	26.433	33.418	-18.336
Results from operating activities	284	4.931	9.491	26.107	-23.253
Net financials	-5.462	730	-310	-7.022	-2.035
Results for the year	-4.047	4.415	3.612	14.295	-18.966
Balance sheet:					
Balance sheet sum	316.342	412.852	353.354	339.525	187.114
Equity	32.831	38.770	32.947	29.335	15.040
Employees:					
Average number of full time employees	30	28	28	14	13
Key figures in %: *)					
Gross margin	1,7	2,1	2,7	4,5	-6,1
Profit margin	0,0	0,5	1,0	3,5	-7,8
Solvency ratio	10,4	9,4	9,3	8,6	8,0
Return on equity	-11,3	12,3	11,6	64,4	-77,3

*) The key figures have been laid out in accordance with the publication "Anbefalinger & Nøgletal 2015" ("Recommendations & Key Figures 2015") published by the CFA Society Denmark. As to definitions, please see the section on accounting policies used.

Management's review

The principal activities of the company

Paranova Pack A/S is the operational company within the Paranova Group.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year is DKK 1.132.369 thousand against DKK 1.093.680 thousand last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -4.047 thousand against DKK 4.415 thousand last year. The result is negatively affected by the decline of foreign currencies in combination with a change in the management board. The new management board has reviewed all relevant business processes and based on this a new strategy has been build up. The new organization is in place since 1st January 2016. The management considers the results unsatisfactory under the market conditions present in 2015.

The Company has received a letter of support from the Company's ultimate parent, MPA Pharma GmbH, stating that MPA Pharma GmbH guarantees that the Company has the necessary capital resources and liquidity available until at least 31 December 2016.

Special risks

Price and currency risks

The Company has received a letter of support from the Company's ultimate parent, MPA Pharma GmbH, stating that MPA Pharma GmbH guarantees that the Company has the necessary capital resources and liquidity available until at least 31 December 2016.

Interest risks

The Company's interest-bearing receivables and debt substantially relate to balances with group enterprises that carry interest according to concluded agreements. The Company's most significant risk relates to foreign currency adjustments of balances that are booked in local currencies.

The expected development

With the new strategy and optimized processes the Company expects a sustainable improved positive result for 2016.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Management's review

Statutory statement of corporate social responsibility, cf. the Danish Financial Statements Act, section 99 a

With reference to the Danish Financial Statements Act – article 99 a the company can declare that it has established policies for Corporate Social Responsibility – including human rights, social responsibility, environmental- and climate responsibility and anti- corruption measures.

Paranova is importing, repackaging and distributing pharmaceutical products that have been marketed by respected pharmaceutical companies within The European Union. Paranova has no control or impact on the manufacturing of the active ingredients or the finished dosage forms. Paranova does however seek to stay informed about the manufacturers policies for CSR on a general level and in special cases also on product level.

Paranova has established standard terms for its suppliers whereby these must establish and follow their own policies for Corporate Social Responsibility – which must as a minimum follow the international conventions ILO 29, 87, 98, 100, 105, 111, 138 and 182 in addition to UN convention on the rights of the children.

Paranova is a founding sponsor of the orphanage for girls ENABLE (www.enable.dk) in south eastern India and maintains an active role on board level in the management of the orphanage. Paranova's employees are supporting a local charity for Children with Cancer.

Paranova aims at reducing its global footprint through internal policies for waste recycling, energy efficiency and preference for products with no or little environmental impact. Paranova has acquired CO2 quotas to offset its CO2 footprint.

Paranova is actively cooperating with the local authorities in bringing unemployed back to the labor market through job training.

Profit and loss account 1 January - 31 December

DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Revenue	1.132.369	1.093.680
Raw materials and consumables used	-1.104.390	-1.062.547
Other external costs	-8.545	-8.414
Gross results	19.434	22.719
2 Staff costs	-18.663	-17.299
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-487	-489
Operating profit	284	4.931
3 Other financial income	29.551	21.293
4 Other financial costs	-35.013	-20.563
Results before tax	-5.178	5.661
Tax on ordinary results	1.131	-1.246
Results for the year	-4.047	4.415
Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	15.000	0
Allocated to results brought forward	0	4.415
Allocated from results brought forward	-19.047	0
Distribution in total	-4.047	4.415

Balance sheet 31 December

DKK in thousands.

Assets

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Fixed assets		
5 Production plant and machinery	0	0
6 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	584	778
7 Leasehold improvements	0	14
Tangible fixed assets in total	<u>584</u>	<u>792</u>
Deffered tax assets	<u>21.164</u>	<u>20.335</u>
Financial fixed assets in total	<u>21.164</u>	<u>20.335</u>
Fixed assets in total	<u>21.748</u>	<u>21.127</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	28.223	79.167
Manufactured goods and trade goods	85.966	118.621
Prepayments for goods	<u>22.438</u>	<u>32.335</u>
Inventories in total	<u>136.627</u>	<u>230.123</u>
Trade debtors	78	1.238
Amounts owed by group enterprises	156.826	157.052
Receivable corporate tax	12	12
Other debtors	0	1.806
Accrued income and deferred expenses	<u>1.040</u>	<u>1.092</u>
Debtors in total	<u>157.956</u>	<u>161.200</u>
Cash funds	<u>11</u>	<u>402</u>
Current assets in total	<u>294.594</u>	<u>391.725</u>
Assets in total	<u>316.342</u>	<u>412.852</u>

Balance sheet 31 December

DKK in thousands.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Equity			
8	Contributed capital	500	500
9	Results brought forward	17.331	38.270
10	Proposed dividend for the financial year	15.000	0
	Equity in total	<u>32.831</u>	<u>38.770</u>
Liabilities			
11	Debt to group enterprises	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Long-term liabilities in total	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Bank debts	0	35.652
	Trade creditors	17.479	10.286
	Debt to group enterprises	211.859	294.516
	Other debts	<u>41.673</u>	<u>21.128</u>
	Short-term liabilities in total	<u>271.011</u>	<u>361.582</u>
	Liabilities in total	<u>283.511</u>	<u>374.082</u>
	Equity and liabilities in total	<u>316.342</u>	<u>412.852</u>
12	Fee, auditor		
13	Contingencies		
14	Related parties		

Notes

DKK in thousands.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Revenue		
Revenue in Denmark	569.095	318.392
Revenue outside Denmark	<u>563.274</u>	<u>775.288</u>
	<u>1.132.369</u>	<u>1.093.680</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	15.804	14.872
Pension costs	1.435	1.376
Other costs for social security	135	153
Other staff costs	<u>1.289</u>	<u>898</u>
	<u>18.663</u>	<u>17.299</u>
Average number of employees	<u>30</u>	<u>28</u>
3. Other financial income		
Interest, group enterprises	3.540	2.783
Exchange differences	<u>26.011</u>	<u>18.510</u>
	<u>29.551</u>	<u>21.293</u>
4. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	4.381	6.695
Other financial costs	<u>30.632</u>	<u>13.868</u>
	<u>35.013</u>	<u>20.563</u>

Notes

DKK in thousands.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Production plant and machinery		
Cost 1 January 2015	660	660
Cost 31 December 2015	660	660
Depreciation and writedown 1 January 2015	-660	-660
Depreciation and writedown 31 December 2015	-660	-660
Book value 31 December 2015	0	0
6. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2015	1.657	1.040
Additions during the year	279	680
Disposals during the year	-220	-63
Cost 31 December 2015	1.716	1.657
Amortisation and writedown 1 January 2015	-879	-488
Depreciation for the year	-473	-454
Depreciation and impairment, assets disposed of	220	63
Amortisation and writedown 31 December 2015	-1.132	-879
Book value 31 December 2015	584	778
7. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2015	1.159	1.159
Disposals during the year	-1.159	0
Cost 31 December 2015	0	1.159
Depreciation and writedown 1 January 2015	-1.145	-1.110
Depreciation for the year	-14	-35
Depreciation and writedown, assets disposed of	1.159	0
Depreciation and writedown 31 December 2015	0	-1.145
Book value 31 December 2015	0	14

Notes

DKK in thousands.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2015	500	500
	500	500
<p>The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1.000. No shares hold particular rights.</p>		
9. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2015	38.270	32.447
Profit or loss for the year brought forward	-19.047	4.415
Financial instruments	-1.892	1.408
	17.331	38.270
10. Proposed dividend for the financial year		
Dividend for the financial year	15.000	0
	15.000	0
11. Debt to group enterprises		
Debt to group enterprises in total	12.500	12.500
Share of liabilities due after 5 years	12.500	12.500
12. Fee, auditor		
Total fee for AP Statsautoriserede Revisorer P/S	172	119
Fee concerning compulsory audit	161	113
Other services	11	6
	172	119

Notes

DKK in thousands.

13. Contingencies

Contingent liabilities

The company has rent obligations with an average annual payment of DKK 530 thousand. The total obligations is DKK 530 thousand.

Operational leasing

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 1.450. The leasing contracts have 12-36 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 3.057 thousand.

Joint taxation

Paranova Group A/S, company reg. no 18139480 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The liability relating to obligations in connection with corporation tax represents an estimated maximum of DKK 0 thousand. The liability relating to obligations in connection with withholding taxes represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

14. Related parties

Ownership

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Paranova Group A/S, Marielundvej 46D, 2730 Herlev, Denmark
